ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ОСЕЛЕНИЯ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

 10.09.2018                                                                                             № 60

О продаже муниципального
 имущества без  объявления цены

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением «Об организации продажи государственного и муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», утвержденным постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 г. № 549, что продажа муниципального имущества посредством публичного предложения: Автомобиль УАЗ-31519, 2005 года выпуска, легковой, модель, № двигателя  УМЗ -42118ОА № 50105943, шасси № 31510050513281,  кузов № 31514050001880, цвет - Амулет - Металлик, мощность двигателя 84(61,8)л.с., тип двигателя – бензиновый, паспорт  транспортного средства  73 КХ 600563,  идентификационный номер (VIN) ХТТ31519050564011, государственный регистрационный знак С 731СТ 59 RUS, лот №1, признана несостоявшейся, на основании решения аукционной комиссии от 05.09.2018 года, администрация Серебрянского сельского поселения Гайнского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приватизировать путем продажи без объявления цены имущество, являющееся муниципальной собственностью:
	2. Утвердить прилагаемую:
	- форму заявки на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены.
3. Финансовому отделу администрации поселения:
	- произвести все необходимые действия по организации и проведению торгов по продаже объектов, указанных в пункте 1 постановления;
	- после передачи муниципального имущества исключить их из реестра муниципального имущества.

	4. Организатору торгов обнародовать информацию о проведение аукциона в соответствии  с требованиями Устава Серебрянского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте торгов http://www.torgi.gov.ru/, на официальном сайте Администрации Серебрянского сельского поселения http: //Serebryanka59.narod. ru/.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Серебрянского
сельского поселения                                                               Г.С.Мальцева

                                                                                                    Утверждена
постановлением администрации
Серебрянского сельского поселения
                                                                                                             от 10.09.2018 г. № 60
ЗАЯВКА
на приобретение муниципального имущества
без объявления цены
______________________
(дата продажи)
заполняется юридическим лицом:

(полное наименование юридического лица, подающего заявку)
_____________________________________________________________________________
в лице _______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, должность)
______________________________________________________________________________________________________
действующего на основании ____________________________________________________,
                                                                    (устава, доверенности и т.д.)
именуемый  далее  Претендент,
заполняется физическим лицом, в том числе индивидуальным предпринимателем:
 __________________________________________________________________________
        (ИП заявителя; фамилия, имя, отчество физического лица, подающего заявку)
 паспортные данные: серия______________№____________________________________
 кем выдан__________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
 дата выдачи_______________________________________________________________
 зарегистрирован(а) по адресу:  _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
именуемый далее Претендент,

уведомляет об участии в продаже муниципального имущества без объявления цены по лоту № ____
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ,
(наименование имущества, его основные характеристики и местонахождение)

       Обязуется соблюдать порядок проведения продажи муниципального имущества без объявления цены, установленный Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» в случае признания Покупателем имущества:
1) заключить договор купли-продажи имущества  в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи по предложенной мною цене;
2) осуществить единовременную оплату имущества  в течение 10 дней со дня заключения договора купли-продажи имущества.
Подпись Претендента  _______________________ (_____________________________)
                                                                                                              (Ф.И.О.)
                                        "____"___________________ 2018__г.

Заявка принята Продавцом в _____ час. _____ мин.
"_____"________________2018_г. за №_______

Подпись уполномоченного лица Продавца______________ (_________________________)
                                                                                                                                   (Ф.И.О)

ПРЕДЛОЖЕНИЕ
о цене приобретения муниципального имущества
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, для физического лица – фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(паспортные данные физического лица, подавшего заявку)

Именуемое (ый) далее Претендент, в лице_________________________________________________________________________,
Действующего на основании ________________________, за объект продажи лот № 1     ____________________________________________________________________________________________:
ПРЕДЛАГАЮ цену: ___________________________________________________________ ____(_________________________________________________________________  рублей.

Претендент( его полномочный представитель) _____________________________________ (_____________________________________).

  М.П.

    «______» _________2018г.